ERRATA AO EDITAL DE CHAMAMENTO  Nº 04/SIDE/SG/2022

A Secretaria de Inovação e Desenvolvimento Econômico (SIDE) da Prefeitura
Municipal de São José dos Campos (PSJC) torna público, para conhecimento dos
interessados, a presente correção no Edital de Chamamento citado, que seguem
abaixo descritas:

4.1 As interessadas que já tenham se qualificado neste presente edital poderão
manifestar interesse na participação pelo e-mail sde@sjc.sp.gov.br até a data de
07/04/2022, conforme cronograma disposto no item 3.3, aos cuidados da Comissão
Especial de Seleção.

Secretaria de Inovação e Desenvolvimento Econômico, em 24 de Março de 2022.

Alberto Alves Marques Filho
Secretário de Inovação e Desenvolvimento Econômico